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نشست شورای هماهنگی امور ترافیک 
شهرستان ری با موضوع مراسم پیاده روی 

اربعین برگزار شد
چهارمین نشست شورای هماهنگی امور ترافیک شهرستان 
ری با موضوع مراسم پیاده روی جاماندگان اربعین حسینی 
علیه السلام به ریاست محمد بشارت سرپرست فرمانداری ویژه 
ری و باحضور اعضاء در محل سالن جلسات شهدای مدافع حرم 
ساختمان فرمانداری برگزار شد. انجام هماهنگی های لازم و پیش 
بینی تمهیدات موردنیاز ترافیکی جهت برگزاری هرچه بهتر مراسم 
پیاده روی جاماندگان اربعین حسینی علیه السلام در مسیر میدان 
امام حسین »ع« به آستان مقدس حضرت عبدالعظیم الحسنی 

»ع« مهمترین دستور کار این جلسه بوده است.

خواهرخواندگی های شهرها موجب توسعه 
روابط اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی 

متقابل می شود
قزوین- زینب جوادی - مهدی صباغی شهردار قزوین 
ضمن خوشآمدگویی به شهردار نین بین ویتنام و همراهانش 
گفت: قزوین شهری است با تمدنی غنی است که دوره صفویه 
پایتخت ایران و قطب تجاری کشور بوده است.مهدی صباغی در 
ادامه سخنانش گفت:امضای تفاهم نامه خواهر خواندگی، زمینه 
تعامل شهر ها را هموارتر می کند و امیدواریم با همکاری متقابل 
شاهد تسهیل شرایط برای تبادل تجربیات  در زمینه های مختلف 
معماری ،شهرسازی و میراث فرهنگی و همچنین تسهیل مبادلات 
گسترده فرهنگی به منظور تقویت دوستی و روابط دو جانبه و 
معرفی بسترهای سرمایه گذاری در قزوین و نین بین به ویژه در 

بخش گردشگری باشیم.

اولین جلسه شورای پیشگیری و رسیدگی به 
جرائم انتخاباتی در یزد تشکیل شد

یزد-با حضور مدیران و مسئولین نهادهای اجرایی، نظارتی، 
امنیتی، قضایی و انتظامی، اولین جلسه شورای پیشگیری و 
رسیدگی به جرائم انتخاباتی در یزد تشکیل شد.رئیس کل 
دادگستری استان یزد در این جلسه، با اشاره به سخنان مقام 
معظم رهبری در اوایل سال که انتخابات پایان سال را خیلی 
مهم برشمردند اظهار داشت: برای برگزاری یک انتخابات باشکوه 
و عزتمند، همت و حمیت تمامی کارگزاران نظام اسلامی به 
ویژه متولیان امر ضرورت دارد تا راهبرد امنیت، سلامت، رقابت 
و مشارکت بعنوان ۴ اصل حاکم بر امر انتخابات دوازدهمین دوره 
انتخابات مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره انتخابات مجلس 
خبرگان مشخص گردد. وی تصریح کرد: برابر مقررات قدیم و 
اصلاحات اخیر قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی، وظایف 
هر یک از نهادها و سازمان ها و متولیان امر تعیین شده است تا 
انتخابات به بهترین شکل ممکن و با کمترین چالش و حاشیه انجام 
گیرد. این مقام قضایی، با اشاره به سخن رهبر معظم انقلاب که 
انتخابات را مظهر قوت و اقتدار ملی اعلام کردند، گفت: انتخابات، 
یک فرصت خدمت مضاعف برای نهادهای حاکمیتی است که باید 

در این عرصه از هم اکنون برنامه ریزی و گام بردارند.

اخبار

یزد-محمدجواد ابوالحسینی به مناسبت هفته دولت در جمع 
اصحاب رسانه استان یزد با اشاره به فعالیت های دولت سیزدهم 
در یک سال اخیر اظهار داشت: قبل از شروع دولت سیزدهم 
پروژه های عمرانی تعطیل شده فراوانی در سطح استان وجود 
داشت که با تزریق منابع در دولت سیزدهم این پروژه ها مجدداً 
فعال شد و همین موضوع باعث شد در دو سال اخیر بسیاری 
از پروژه ها به اتمام رسیده و برخی از پروژه ها نیز به زودی پایان 

خواهند رسید.
 معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری یزد افزود: در هفته 
دولت ۳۱۱ پروژه در قالب ۴۵۰ ریز پروژه با اعتبار ۲۶ هزار و 
۷۰۰ میلیارد تومان با حضور مسئولان استانی و کشوری و مردم 

به بهره برداری خواهد رسید.
 ابوالحسنی با بیان اینکه مهم ترین پروژه ها مربوط به موضوعات 
اقتصادی است که بیش از ۲۳ هزار میلیارد تومان اعتبار 
پروژه های این قسمت است تصریح کرد: حجم بسیاری از این 
سرمایه گذاری ها توسط بخش خصوصی انجام شده که نشان از 

آن دارد سرمایه گذاری در استان یزد زنده و فعال است و در حوزه 
عمرانی ۳ هزار و ۲۶۷ میلیارد تومان اعتبار پروژه هایی است که 

در هفته دولت به بهره برداری خواهد رسید.
 وی ادامه داد: یکی از اقدامات مناسبی که در استان یزد و 
بلافاصله پس از شکل گیری دولت انجام شد، برگزاری مداوم و 
هفتگی جلسات شورای مسکن با حضور بالاترین مقام اجرایی 
استان است که در این جلسات تصمیم گرفته شد که واحدها 
به صورت ویلایی باشد و واحدهایی که تحویل مردم می دهیم 

به صورت نیمه ساز باشد که این تصمیم فواید متعددی دارد.
 معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری یزد با تأکید بر اینکه 
واحدهایی هم که مقرر شده به صورت ۱۰۰ درصد تکمیل 
و تحویل شود در هفته دولت به بهره برداری خواهد رسید 
خاطرنشان کرد: یکی دیگر از موضوعات مهم در حوزه مسکن 
تحویل اراضی طرح جوانی جمعیت است که استان یزد در این 
زمینه رتبه اول را دارد به نحوی که تاکنون بیش از ۳ هزار زمین را 
تحویل واجدین داده و امیدواریم تا پایان سال تمام مشمولان این 

طرح بتوانند زمین خود را تحویل گیرند.
 ابوالحسینی با بیان اینکه متأسفانه در زمینه جابه جایی مسافرانی 
که قصد سفر به یزد را دارند یا از یزد قصد سفر به استان های 
دیگر را دارند دچار مشکل هستیم و این موضوع را نیز تأیید 
می کنیم خاطرنشان کرد: برای بررسی علت یابی این موضوع نباید 
از اثرات بیماری کرونا عبور کنیم؛ زیرا در آن زمان شرکت های 
حمل ونقل دچار ضرر فراوان شده و خسارت های فراوانی دیدند 
و بسیاری از آنها حتی این شغل را رها کردند و همین موضوع 
باعث شده دچار مشکلاتی در زمینه جابه جایی جاده ای باشیم 
و در زمینه ریلی نیز متأسفانه بسیاری از قطارهای مسیر یزد 
در زمان شیوع بیماری کرونا حذف شد و علی رغم پیگیری های 
انجام شده اما به دلایل متعدد همچنان نتوانسته ایم برخی از این 

قطارها را بازگردانیم.
وی ادامه داد: با پیگیری هایی که انجام شد در ایام نوروز ۱۴۰۲ 
میزان جابه جایی مسافران ریلی یزد نزدیک شد به تعداد قبل از 
شیوع بیماری کرونا که این اتفاق مثبتی بوده است، و هم زمان 

با پیگیری هایی که انجام شده مقرر شده دو رام قطار ترنست 
آماده سازی و اولین مسیری که این قطارها مجدداً در آن فعال 
خواهد شد مسیر یزد خواهد بود که امیدواریم امسال شاهد 
راه اندازی این ترنست ها در مسیر یزد تهران باشیم همچنین 
یکی دیگر از اقداماتی که در این زمینه در حال پیگیری هستیم، 
راه اندازی شرکت ریلی برای استان است که امیدواریم تا پایان 

وضعیت ریلی استان بسیار بهتر شود.
 وی در مورد سرویس مدارس شهر یزد و مشکلات ترافیکی که 
در این زمینه ایجاد شده بود گفت: سال گذشته اولین سالی بود 
که مدارس به صورت کامل و ۱۰۰ درصد دایر بود و باتوجه به اینکه 
فرهنگ استفاده از وسایل نقلیه قبل از شیوع کرونا و بعد از کرونا 
تغییر کرد به نحوی که بعد از شیوع بیماری کرونا فرهنگ استفاده 
از وسائل نقلیه شخصی به شدت افزایش یافت؛ اما علی رغم این 
موضوع برنامه هایی در شورای ترافیک استان انجام شده که بر 
اساس آمار اعلامی آموزش وپرورش بتوانیم شاهد کمترین میزان 

ترافیک در ساعات آغاز و پایان فعالیت مدارس باشیم.
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افتتاح و بهره برداری از ۳۱۱ پروژه در استان یزد هم زمان با هفته دولت

مرکزی - مدیرکل راه وشهرسازی استان مرکزی 
گفت: با توافقات انجام شده تسهیلات کمک ودیعه 
بازآفرینی  اسکان موقت درمحدوده ومحلات هدف 
شهری درکلانشهرها تا سقف ۱۲۰میلیون تومان 
وسایر شهرها مبلغ ۹۰ میلیون تومان قابل 

است.  پرداخت 
به گزارش پایگاه خبری وزارت راه وشهرسازی 
انعامی مدیرکل راه  استان مرکزی(، حمید 
وشهرسازی استان مرکزی اظهار کرد: درراستای 
رفاه حال ساکنین محدوده ها ومحلات هدف 
بافت فرسوده شهری کلانشهرها، سقف تسهیلات 
ودیعه اسکان موقت دراین مناطق تا ۱۲۰ میلیون 

است. پرداخت  قابل  تومان 
وی افزود: با عنایت به توافقات انجام شده با 
صندوق کار آفرینی امید این تسهیلات در سایر 
شهرها نیز تا سقف ۹۰ میلیون تومان و با نرخ 

سود ۴ درصد است.
مدیرکل راه وشهرسازی استان مرکزی درپایان 
بیان کرد: بازپرداخت این تسهیلات ۳۶ ماهه 
است و متقاضیانی که ملک آنها دربافتهای 
فرسوده و هدف باز آفرینی شهری قراردارد پس 
از اخذ پروانه ساختمانی جهت برخورداری از 
تسهیلات مذکور نسبت به ثبت تقاضا در سامانه 

کنند. اقدام   facility.udrc.ir

افزایش سقف تسهیلات کمک 
ودیعه اسکان موقت تا سقف 

۱۲۰ میلیون تومان 
شهرری - مهندس مرتضی همتی شهردار باقرشهر در 

نشست خبری با اصحاب رسانه اظهار داشت:
 طرح جامع باقرشهر که چندین سال برای تهیه آن زمان 
گذاشته شده بود و ایرادات زیادی توسط اعضای اصلی 
شورای عالی شهرسازی به آن گرفته شده بود، سرانجام با 
پیگیری های صورت گرفته و حمایت های استاندار محترم 
و معاونت محترم عمرانی استاندار و برگزاری چندین جلسه 
با مشاور طرح، دبیر جدید شورای عالی شهرسازی و البته 
دیدار با شخص وزیر راه، به نتایج بسیار خوبی رسیده و 
انشالله در جلسه آتی شورای عالی شهرسازی که در 
روزهای آتی برگزار می شود، طرح جامع باقرشهر مورد 

بررسی نهایی قرار خواهد گرفت.
باقرشهر از نظر سرانه ورزشی در وضعیت بسیار خوب ولی 

از نظر سرانه بهداشت و درمان وضعیت خوبی ندارد.
بسیاری از نیروهای باتجربه و متخصصی که از آن ها 
درست استفاده نمی شد، هم اکنون هرکدام در کارگروه 
های خاص در حال فعالیت جدی و برنامه ریزی برای 
توسعه شهر هستند.به تمام دستگاه های نظارتی اعلام 
کرده ایم که اگر کوچکترین فسادی دیدند، بلافاصله 
برخورد جدی صورت گیرد و اگر اشتباهی دیدند، کمک 
رسان ما جهت اصلاح آن باشند. به تمامی رسانه ها هم 
اعلام می کنم که هیچ مشکلی از بابت افشا گری فساد در 
مدیریت شهری ندارم و اگر در مدیریت شهری باقرشهر، 
توسط هر کسی فسادی رخ داد، حق دارید بلافاصله دست 

به افشاگری آن بزنید.

سخنان مهندس مرتضی همتی 
شهردار باقرشهر در نشست با 
اصحاب رسانه شهرستان ری

گلستان - غلامعلی شهمرادی مدیرعامل شرکت 
مخابرات منطقه گلستان درنشست خبری به مناسبت 
روزخبرنگار اعلام کرد: توسعه شبکه فیبر نوری در 
شهرها و روستاهای استان درحال انجام است  وتاکنون 

۲۷ پروژه در گلستان به سرانجام رسیده است
شهمرادی ضمن اعلام این مطلب که نیمی از 
روستاهای استان به شبکه فیبر نوری متصل هستند، 
افزود: اولویت برای اجرای فیبر نوری، روستاهای با 

است ۱۰۰ خانوار  بالای  جمعیت 
وی ادامه داد: روستاهای قطب گردشگری و اقتصادی 
از مناطق دارای اولویت ما برای ایجاد شبکه فیبر نوری 

است 
وی ارتقاء سواد رسانه ای توسط مدیران را الزامی 
دانست وافزود :خبرنگاران نیز به سواد فناوری 
نیازمندند ، سواد فناوری و دیجیتال برای حرفه 

خبرنگاری ضروری است ولازم است خبرنگاران  به 
باشند  مسلط  آن 

غلامعلی شهمرادی افزو د :  یکی از الزامات حوزه 
فناووری ایجاد بسترهای ارتباطی است  وهر چقدرنرم 
افزارها وپیام رسان های متعدد شکل بگیرد اگر بستر 
مخابراتی پرسرعت و پایدار نباشد این ابزار مورد 
استفاده نخواهد شد و ضرورت توجه به ارتباطات 

. اینجا مشخص می شود  ومخابرات 
غلامعلی شهمرادی سرقت تجهیزات را موجب  تحمیل 
هزینه های سنگین ،حذف درآ مدها ، صرف هزینه 
های ایمن سازی واز همه مهم تر نارضایتی مردم 
دانست و آنرا را از چالش های پیش روی مخابرات 

دانست  گلستان  منطقه 
وی افزود : در سال ۱۴۰۱ بیست  هزار فقره سرقت 
تجهیرات مخابراتی داشتیم ورقم خسارات وارده  ۱۸ 
میلیارد تومان بوده که مخابرات را دچار مشکل کرده و 
ارائه خدمات را با کندی و اختلال مواجه ساخته است

مدیر مخابرات منطقه گلستان با بیان این مطلب 
که در شاخص پوشش ارتباطی جزو سه استان برتر 
در کشور هستیم، عدالت محوری در ارتباط رسانی 
رامدنظر دانست و گفت : توسعه مخابرات با عدالت 
کامل در جای جای استان توزیع و اجرا شده است 
و از این حیث حتی می توان گفت نقاط روستایی 

باشد.  می  دراولویت  ودورافتاده 

توسعه فیبرنوری مخابرات ایران درگلستان 

 آگهی تحدیدحدود اختصاصی
     تحدیدحدود پلاکهای ذیل از املاک شهرستان سقز که در تصرف 
مفروزی متقاضی قرار دارد به موجب آرای صادره هیات حل اختلاف مستقر 
در ثبت اسناد سقز مستندا به تبصره ماده 13 قانون تعیین تکلیف اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و مواد 14 و 15 قانون ثبت اسناد ، در اوقات 
معینه ذیل بعمل خواهد آمد . لذا بدینوسیله از مجاورین و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت میشود 
که در روز و ساعت تعیین شده در محل حاضر و در صورتی که نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی 
املاک مجاور اعتراضی داشته باشند از تاریخ انجام تحدیدحدود لغایت 30 روز اعتراض خود را 
کتبا به اداره ثبت اسناد سقز اعلام دارند . ضمنا برابر مفاد ماده 86 آئین نامه قانون ثبت ، 
اعتراض باید کتبی و مستقیما به اداره ثبت اسناد سقز تسلیم شود و معترض باید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی ، دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و 
گواهی مرجع مذکور را مبنی بر تقدیم دادخواست به ثبت اسناد محل ارائه نماید ، در غیر این 
صورت ، متقاضی ثبت یا نماینده قانونی او میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم 
تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت اسناد سقز تسلیم نماید و  اداره ثبت بدون توجه 

به اعتراض ، عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه میدهد .
آقاي  مجید عزیزي به شناسنامه شماره 515 کدملي 3760850588 صادره   -1
سقز فرزند محمد نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 135 مترمربع پلاک 

361  فرعی از پلاک 2-اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک سقز 
خانم حیات سعیدي به شناسنامه شماره 821 کدملي 3859364693 صادره    -2
دیواندره فرزند معروف نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به 
مساحت 102/43 مترمربع پلاک 365 فرعی از پلاک 119 فرعی از  2-اصلي واقع در کردستان 

بخش 2 حوزه ثبت ملک سقز 
3-   خانم آسو زارعیان به شناسنامه شماره 67 کدملي 3859940864 صادره 
دیواندره فرزند عبدالرحمن  نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب 
خانه به مساحت 102/43 مترمربع پلاک 365 فرعی از پلاک 119 فرعی از  2-اصلي واقع در 

کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک سقز
آقاي آزاد کیامنش به شناسنامه شماره 78 کدملي 3762406146 صادره   -4
فرزند خلیل در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 105/90 مترمربع پلاک 2254 

فرعی از  پلاک یک -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز 
آقاي  حامد رستمي به شناسنامه شماره 366 کدملي 3858903485 صادره    -5
دیواندره فرزند کریم  در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 90/57  مترمربعپلاک 

366 فرعی  از پلاک 119 فرعی از 2-اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک سقز 
آقاي  محمد عبدیان به شناسنامه شماره 353 کدملي 3849125173 صادره    -6
بانه فرزند محي الدین در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 110/48 مترمربع 
پلاک 367 فرعی از پلاک 119 فرعی از 2-اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز

آقای سعید پریزادي به شناسنامه شماره 11785 کدملي 3760117821   -7
صادره  سقز فرزند عبداله در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 201/78 
مترمربع پلاک 11229 فرعی از پلاک 7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز 
آقاي امیر رسولي به شناسنامه شماره 150 کدملي 3760554921 صادره   -8
فرزند سیدمحمدامین در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 151/20 مترمربع 

پلاک  11230 فرعی از  پلاک 7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز
آقاي حسن محمدزاده به شناسنامه شماره 232 کدملي 3760619207 صادره   -9
سقز فرزند عمر در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 78/60  مترمربع پلاک 

11231 فرعی از  پلاک 7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز
خانم اوین شافعي به شناسنامه شماره 3750474990 کدملي 3750474990   -10
صادره فرزند امید در  یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
119/84 مترمربع پلاک 11232 فرعی از  پلاک 7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت 

ملک سقز 
کدملي   3750944784 شماره  شناسنامه  به  شافعي  ناز  پري  خانم   -11
3750944784 صادره فرزند امید در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان 
یکباب خانه به مساحت 119/84 مترمربع پلاک 11232 فرعی از  پلاک 7 -اصلي واقع در 

کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز
خانم نسرین سلیمي به شناسنامه شماره 1409 کدملي 3760332315 صادره   -12
فرزند عبداله در  یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
119/84 مترمربع پلاک 11232 فرعی از  پلاک 7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت 

ملک سقز 
کدملي   3750712069 شماره  شناسنامه  به  شافعي  پردیس  خانم   -13
3750712069 صادره فرزند امید در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان 
یکباب خانه به مساحت 119/84 مترمربع پلاک 11232 فرعی از  پلاک 7 -اصلي واقع در 

کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز 
آقاي محمد سلیماني گچي قلعه سي به شناسنامه شماره 444 کدملي   -14
3761309430 صادره سقز  فرزند حسن در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
56/40 مترمربع پلاک11233 پلاک 7- اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک سقز

آقاي جمشید ویسي به شناسنامه شماره 376 کدملي 3858816868 صادره   -15
فرزند محمدکریم در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 99/16  مترمربع پلاک 

11234 فرعی از پلاک 7-اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز 
آقاي هیوا فقه کریمي به شناسنامه شماره 18382 کدملي 3760184324   -16
صادره سقز فرزند عبدالرحمن در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 113 
مترمربع پلاک 11235 فرعی از پلاک 7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز 
آقاي یحیي هوشیار به شناسنامه شماره 322 کدملي 3761184786 صادره   -17
سقز فرزند احمد در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 95 مترمربع پلاک 11236 

فرعی از پلاک 7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز 
آقاي هیرش احمدیان چکشه به شناسنامه شماره 3 کدملي 3762219826   -18
صادره سقز فرزند رحمن در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 74/02 مترمربع  

پلاک  11237 فرعی از پلاک 7- اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک سقز
آقاي سیامند صابر به شناسنامه شماره 1656 کدملي 3762101558 صادره    -19
سقز فرزند محمدخالد در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 67/20 مترمربع 
پلاک 11238 فرعی از  پلاک 127فرعی از 7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک 

سقز 
کدملي   3750115400 شماره  شناسنامه  به  عبدالهي  فاطمه  خانم   -20

3750115400 صادره سقز فرزند عثمان در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
60/64 مترمربع پلاک 11239 فرعی از  پلاک  6502 فرعی از 7-اصلي واقع در کردستان 

بخش2 حوزه ثبت ملک سقز 

تاریخ تحدید حدود روز   دوشنبه 1402/06/13- ساعت 9 صبح همکاران واحد نقشه 
برداری و واحد نمایندگی

خانم مستوره کرمي به شناسنامه شماره 723 کدملي 3760644554 صادره   -21
فرزند حبیب در سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 110/06 
مترمربع پلاک 11241 فرعی از پلاک6502 فرعي از  7-اصلي واقع دربخش2 حوزه ثبت ملک 

سقز 
به شناسنامه  3750319472 و شماره کدملي  الماسی   مازیار  آقاي   -22
3750319472 صادره سقز فرزند محمد در سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان 
یکباب خانه به مساحت 110/06 مترمربع پلاک 11241 فرعی از پلاک6502 فرعي از  7-اصلي 

واقع دربخش2 حوزه ثبت ملک سقز 
آقاي سیدمحمد حسیني به شناسنامه شماره 3750138605 کدملي   -23
3750138605 صادره سقز فرزند سیدنجم الدین در  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه 
به مساحت 104/28  مترمربع پلاک 11242 فرعی از  پلاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع در 

کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز
آقاي عبدالقادر محمدیان به شناسنامه شماره 104 کدملي 3821010894    -24
فرزند ابوالمحمد در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 112/50  مترمربع پلاک 
11244 فرعی از  پلاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز 
کدملي   3751383816 شماره  شناسنامه  به  یارامیني  سوین  خانم   -25
3751383816 صادره  سقز فرزند سامان در سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان 
یکباب خانه به مساحت 140/37  مترمربع پلاک 11245 فرعی از پلاک 6624 فرعی از7 

-اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز 
کدملي   3750092419 شماره  شناسنامه  به  میرزائي  احمد  آقاي   -26
3750092419 صادره سقز فرزند اسمعیل در سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان 
یکباب خانه به مساحت 140/37  مترمربع پلاک فرعی از 11245 فرعی از  پلاک 6624 فرعی 

از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز 
آقاي رسول خدري به شناسنامه شماره 830 کدملي 3761769830 صادره    -27
سقز فرزند خدر ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت49/50مترمربع پلاک 11247 

فرعی از پلاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز 
خانم نسرین رحمتي به شناسنامه شماره 605 کدملي 3760822258 صادره   -28
سقز  فرزند نعمت اله در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 100 مترمربع پلاک 
11248 فرعی از پلاک 6624 فرعی از  7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک 

سقز زرد
آقاي مهدي باباخاني شیلان آباد به شناسنامه شماره 37 کدملي 3762529620   -29
صادره  سقز فرزند حسن  در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 99  مترمربع پلاک 
11249 فرعی از پلاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز 
آقاي محمدسعید کریمیان به شناسنامه شماره 486 کدملي 3760742394   -30
صادره  سقزفرزند احمد در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 222/47 مترمربع 
پلاک 11250 فرعی از پلاک  6624 فرعی از 7 اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک 

سقز
آقاي انور قادري به شناسنامه شماره 655 کدملي 3761421583 صادره سقز    -31
فرزند حسن در  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 146/75 مترمربع پلاک 
11252 فرعی ازپلاک 6624 فرعی از  7 - اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک 

سقز 
آقاي انور صالحي به شناسنامه شماره 965 کدملي 3762094640 صادره سقز   -32
فرزند محمد در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 147/47 مترمربع  پلاک 
11253 فرعی از  پلاک 6624 فرعی از 7- اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک 

سقز 
آقاي عمر قمري به شناسنامه شماره 391 کدملي 3760674100 صادره   -33
از سقز فرزند معروف در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت80/81  مترمربع 
پلاک11254 فرعی از  پلاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک 

سقز
آقاي مصطفي فیضي به شناسنامه شماره 4210 کدملي 3762265062 صادره    -34
سقز فرزند ابراهیم در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 68/55  مترمربع پلاک 
11255 فرعی از پلاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز 
آقاي آروین لگزي به شناسنامه شماره 3750414203 کدملي 3750414203   -35
صادره سقز  فرزند محمدغفور در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 105/83 
مترمربع پلاک 11256 فرعی از پلاک  6624 فرعی از 7 اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه 

ثبت ملک سقز
خانم خدیجه محمدزاده به شناسنامه شماره 607 کدملي 3760953417   -36
صادره سقز  فرزند سعید در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 133/96  
مترمربع پلاک11257 فرعی از  پلاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه 

ثبت ملک سقز 
آقاي  ناصر احمدزاده به شناسنامه شماره 15 کدملي 3762414785 صادره   -37
سقز فرزند عبدالرحمن در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت131/90 مترمربع 
پلاک 11258 فرعی از  پلاک 6624 فرعی از7-اصلي واقع در کردستان بخش2حوزه ثبت ملک 

سقز  
آقاي کریم ستایش به شناسنامه شماره 449 کدملي 3859274211 صادره   -38
دیواندره  فرزند لطف اله در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 99/71 مترمربع 
پلاک 11259 فرعی از  پلاک 6624 فرعی از 7-اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت 

ملک سقز
آقای منصور مرادیان به شناسنامه شماره 509 کدملي 3760839266 صادره   -39
سقز  فرزند عبدالکریم در دو دانگ مشاع از  ششدانگ عرصه و اعیان یک باب خانه  به مساحت  
150 مترمربع پلاک 11260 فرعی از پلاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 

حوزه ثبت ملک سقز 
آقاي نادر مرادیان به شناسنامه شماره 534 کدملي 3760839517 صادره    -40

سقز فرزند عبدالکریم در دو دانگ مشاع از  ششدانگ عرصه و اعیان یک باب خانه  به مساحت  
150 مترمربع پلاک11260 فرعی از پلاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 

حوزه ثبت ملک سقز 
آقاي ناصر مرادیان به شناسنامه شماره 508 کدملي 3760839258 صادره از   -41
سقز  فرزند عبدالکریم در دو دانگ مشاع از  ششدانگ عرصه و اعیان یک باب خانه  به مساحت  
150 مترمربع پلاک 11260 فرعی از پلاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 

حوزه ثبت ملک سقز 

تاریخ تحدید حدود روز   سه شنبه 1402/06/14- ساعت 9 صبح همکاران واحد نقشه 
برداری و واحد نمایندگی

آقاي محمدامین رمضاني به شناسنامه شماره 24951 کدملي 3760250114   -42
صادره از سقز فرزند محمدرحیم در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 122/40 
مترمربع پلاک 11261 فرعی از پلاک 6624 فرعی از 7 - اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه 

ثبت ملک سقز 
آقاي ارسطو مولودي به شناسنامه شماره 842 کدملي 3761617224 صادره   -43
سقز فرزند کریم در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 63/26  مترمربع پلاک 
11262 فرعی از  پلاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز

آقاي سیف اله شعباني به شناسنامه شماره 402 کدملي 3761368968 صادره   -44
سقز فرزند هیبت اله درششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 141  مترمربع پلاک 
11263 فرعی از پلاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز 
آقاي حسین صالحي منش به شناسنامه شماره 2249 کدملي 3762083282   -45
صادره سقز فرزند عبداله در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 99/60  مترمربع 
پلاک 11264 فرعی از پلاک 6624 فرعی از 7- اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت 

ملک سقز
آقای محي الدین فرامرزي قزقپان ترک به شناسنامه شماره 761 کدملي   -46
2948845130 صادره سقز تکاب فرزند فتح الله در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به 
مساحت 172/5 مترمربع پلاک 11265 فرعی از  پلاک ثبتي 6624 فرعي از  7 اصلي واقع در 

کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز
آقاي محمدعلي کریم زاده به شناسنامه شماره 45 کدملي 3760616224   -47
صادره سقز فرزند عبدالرحمن در سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه 
به مساحت 157/75 مترمربع پلاک 11266 فرعی از  پلاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع در 

کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز 
آقاي کاوه کریم زاده به شناسنامه شماره 1 کدملي 3762152659 صادره   -48
سقز  فرزند محمدعلي در سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
157/75 مترمربع پلاک 11266 فرعی از پلاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان 

بخش2 حوزه ثبت ملک سقز
آقاي محمود بایزیدي به شناسنامه شماره 8 کدملي 3762196915 صادره    -49
سقز فرزند محمدامین در چهار دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
81/07 مترمربع پلاک 11267 فرعی از  پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان 

بخش2 حوزه ثبت ملک سقز 
خانم خدیجه وسیني به شناسنامه شماره 680 کدملي 3761539002 صادره   -50
سقز فرزند محمد در دو دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 81/07 
مترمربع پلاک 11267 فزعی از پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه 

ثبت ملک سقز
کدملي   16776 شماره  شناسنامه  به  سرنجداغ  خاتوني  حامد  آقای   -51
3760168264 صادره فرزند محمدامین در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
75/01 مترمربع پلاک 11268فرعی از پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان 

بخش2 حوزه ثبت ملک سقز 
خانم وجیهه یوسف زاده به شناسنامه شماره 181 کدملي 3761569106   -52
صادره سقز فرزند محمد در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 129/20 مترمربع 
پلاک 11269 فرعی از پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک 

سقز 
کدملي  به شناسنامه شماره 3750168733  یوسفي  آقاي  سیدرضا   -53
3750168733 صادره سقز فرزند سیدعلي در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به 
مساحت 86/34 مترمربع پلاک 11270 فرعی از پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع در 

کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز
خانم مرضیه رمضاني به شناسنامه شماره 524 کدملي 3801280640 صادره   -54
از قروه  فرزند رحیم در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 120 مترمربع پلاک 
11271 فرعی از  پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز 
آقاي  عبدالرحمن صحرائي به شناسنامه شماره 1552 کدملي 3761585551   -55
صادره سقز  فرزند محمدامین  در سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به 
مساحت 100 مترمربع پلاک 11272 فرعی از  پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان 

بخش2 حوزه ثبت ملک سقز
آقاي ناصر زارع به شناسنامه شماره 3750220085 کدملي 3750220085   -56
صادره  سقز فرزند صلاح الدین در  سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به 
مساحت 100 مترمربع پلاک 11272 فرعی از پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان 

بخش2 حوزه ثبت ملک سقز 
آقاي خالد صابري به شناسنامه شماره 3750100543 کدملي 3750100543   -57
صادره سقز فرزند محمد در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 119/81 مترمربع 
پلاک11273 فرعی از پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک 

سقز 
کدملي   3750261660 شماره  شناسنامه  به  قادرپور  شلیر  خانم   -58
3750261660 صادره فرزند حسین  در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
128/20 مترمربع پلاک 11274 فرعی از پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان 

بخش2 حوزه ثبت ملک سقز 
خانم ریحان کس نزاني به شناسنامه شماره 1514 کدملي 3761221282   -59
صادره سقز  فرزند محمدامین در سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه 
به مساحت 61/70 مترمربع پلاک 11275 فرعی از  پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع در 

کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز 

آقاي نجم الدین حسن پور به شناسنامه شماره 674 کدملي 3760803644   -60
صادره فرزند محمدامین در سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
61/70 مترمربع پلاک 11275 فرعی از پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان 

بخش2 حوزه ثبت ملک سقز 
آقاي  حسن وطنخواه به شناسنامه شماره 297 کدملي 3761641567 صادره   -61
سقز فرزند محمد در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 318/04مترمربع پلاک 
11276 فرعی از پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز 

تاریخ تحدید حدود روز   شنبه1402/06/18- ساعت 9 صبح همکاران واحد نقشه 
برداری و واحد نمایندگی

آقاي هادي کریمي به شناسنامه شماره 6 کدملي 3762521816 صادره سقز   -62
فرزند محمد در  یکدانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 98/75 
مترمربعپلاک 11277 فزعی از  پلاک 6625 فرعی از 7-اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه 

ثبت ملک سقز 
آقاي غفور نادري به شناسنامه شماره 162 کدملي 3761788401 صادره  سقز   -63
فرزند احمد  نسبت به پنج دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
98/75 مترمربع پلاک 11277 فرعی از پلاک 6625 فرعی از 7-اصلي واقع در کردستان بخش 

2 حوزه ثبت ملک سقز
آقاي  امید روحي به شناسنامه شماره 1380 کدملي 3762074593 صادره   -64
سقز فرزند محمد عارف در  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 110/70 مترمربع 
پلاک 11278 فرعی از پلاک 6625 فرعی از  7 - اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت 

ملک سقز 
آقاي رضا رحمت پناه به شناسنامه شماره 1266 کدملي 3762097658 صادره    -65
سقز فرزند محمدصالح  در  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 132/08 مترمربع 
پلاک 11279 فرعی از  پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک 

سقز
آقاي سید سعدي بایزي به شناسنامه شماره 520 کدملي 3761841957   -66
صادره سقز  فرزند سید قادر در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 97/99 
مترمربع پلاک 11280 فرعی از  پلاک 6625 فرعی از  7 - اصلي واقع در کردستان بخش 2 

حوزه ثبت ملک سقز 
کدملي   3751268561 شماره  شناسنامه  به  زاده  عبداله  نوا  خانم   -67
3751268561 صادره سقز فرزند فرزاد در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  
144/93  مترمربع پلاک 11281 فرعی از  پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان 

بخش2 حوزه ثبت ملک سقز 
خانم کبري عزیزي به شناسنامه شماره 121 کدملي 3849077608 صادره   -68
بانه فرزند حسن در  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 138/08  مترمربع پلاک 
11282 فرعی از پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز
آقاي خالد امیني به شناسنامه شماره 25028 کدملي 3760250882 صادره   -69
سقز فرزند محمدامین در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 145/63 مترمربع 
پلاک 11283 فرعی از پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک 

سقز 
آقاي جلال شاکرمي به شناسنامه شماره 453 کدملي 3859274252 صادره   -70
فرزند سید حسن  نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 75/90 مترمربع 
پلاک 11284 فزعی از پلاک 6625 فرعی از 7-اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک 

سقز 
آقاي انور شریفي فتاح آباد به شناسنامه شماره 242 کدملي 3859384309   -71
صادره فرزند محمد در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 80  مترمربع پلاک 
11285 فرعی از پلاک 6626 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز
آقاي عبدالرحمن زهرائي به شناسنامه شماره 8803 کدملي 3760088031   -72
صادره سقز فرزند بایزید در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 185/58 
مترمربع پلاک 11286 فرعی از پلاک 6626 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه 

ثبت ملک سقز
آقای رحیم سعیدي به شناسنامه شماره 633 کدملي 3761624761 صادره    -73
سقز فرزند قادر در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 122/89 مترمربع پلاک 

5756 فرعی از پلاک 23 -اصلي واقع در کردستان بخش4 حوزه ثبت ملک سقز 
خانم زینب بانه سیري به شناسنامه شماره 516 کدملي 3760913695 صادره   -74
سقز فرزند عبدالکریم در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 168/30 مترمربع 

پلاک 5757 فرعی از  پلاک 23 اصلي واقع در کردستان بخش4 حوزه ثبت ملک سقز 
آقاي  اسمعیل محمدعلي پور به شناسنامه شماره 1467 کدملي 3760758177   -75
صادره  سقز فرزند عزیز در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 164/55 مترمربع 

پلاک 5758 فرعی از پلاک 23-اصلي واقع در کردستان بخش4 حوزه ثبت ملک سقز 
آقاي حسین صادقي به شناسنامه شماره 551 کدملي 3761301391 صادره   -76
سقز فرزند رحمن در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 235/71  مترمربع پلاک 

5759 فرعی از پلاک 159فرعی از23-اصلي واقع در کردستان بخش4 حوزه ثبت ملک سقز 
خانم رعنا یعقوبي سالار به شناسنامه شماره 253 کدملي 3761044666   -77
صادره سقز فرزند احمد  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 252/75 مترمربع 
پلاک 5760 فرعی از پلاک 214فرعی از23-اصلي واقع در کردستان بخش4 حوزه ثبت ملک 

سقز
آقاي  صدیق ملکي به شناسنامه شماره 629 کدملي 3760722725 صادره    -78
سقز فرزند محمدصالح نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت151 مترمربع 
پلاک 5761 فرعی از  پلاک 3898 فرعی از23-اصلي واقع در کردستان بخش4 حوزه ثبت ملک 

سقز

تاریخ تحدید حدود روز   یکشنبه 1402/06/19- ساعت 9 صبح همکاران واحد نقشه 
برداری و واحد نمایندگی
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رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سقز
امیر حسینی
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